
ZARZĄDZENIE Nr 112/2024 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 1 lipca 2024r. 

 
W sprawie udzielenia upoważnienia Zastępcy Burmistrza Bisztynka Pani Justynie 

Lewandowskiej 

 

Na podstawie  art.39 ust.2 , art.46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 609 z późn. zm.) i art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks 

postępowania administracyjnego(Dz.U. 2024 poz. 572 ) oraz art. 143 ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997r. Ordynacja podatkowa(Dz. U. z 2023r. poz. 2383 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Zastępcę Burmistrza Bisztynka Panią Justynę Lewandowską do wydawania 

w moim imieniu: 

1. Decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej: 

- wymiaru podatku od nieruchomości, 

- wymiaru podatku rolnego, 

- wymiaru łącznego zobowiązania pieniężnego, 

- wymiaru podatku od środków transportowych, 

- zaniechania poboru podatku z tytułu wyłączenia gruntów z produkcji rolnej, 

- zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej,  

- w sprawie dofinansowania kosztów kształcenia młodocianych pracowników, 

- w sprawach dotyczących wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 

- usuwania drzew lub krzewów, 

- o środowiskowych uwarunkowaniach, 

2.Wydawania zaświadczeń: 

- z Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy i Miasta Bisztynek( w tym 

wypisów i wyrysów z Planu), 

- o samodzielnym prowadzeniu gospodarstwa rolnego, 

- o powierzchni użytków rolnych i gruntów rolnych 

- o stanie majątkowym, 

- o nie zaleganiu w podatkach, 

3. Zlecania odbycia podróży służbowych pracownikom Urzędu Miejskiego w Bisztynku oraz 

kierownikom jednostek organizacyjnych gminy w czasie mojej nieobecności. 

4.  Zawierania umów dzierżawy gruntów mienia komunalnego, podpisywania upomnień, 

tytułów wykonawczych i wniosków o wpis do księgi wieczystej hipoteki przymusowej. 

5. Podpisywania pism wynikających z wniosków o udostępnienie danych osobowych. 



§ 2. Upoważnienie udziela się na czas nieokreślony. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Zbigniew Filipczyk 


